
2023 年 8 月吉日 

 

北海道大学同窓生各位 

北海道大学中部地区同窓会 

会⾧ 田口 敦史 

（1993 年 法学部卒） 

 

中部地区同窓会 新社会人歓迎会＆忘年会開催のご案内 

 

残暑の候、同窓生のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

中部地区同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度に入り中部地区の活動として、ジンパと初めての総会を開催しましたが、たくさんの同窓の皆さ

まにご参加いただき、無事に開催することができました。改めて感謝を申し上げます。 

 

少し早いご案内になりますが、今年最後のイベントとしまして、今年新社会人になった同窓生を歓迎す

る「新社会人歓迎会」を開催いたします。 

また、新社会人歓迎会に合わせて、今回は第一線で活躍している同窓生の講演会を企画しております。 

 

今回ご講演いただくのは、下記の方です。 

トヨタ自動車株式会社 GAZOO Racing カンパニー  

プレジデント 高橋 智也様  

 

高橋様は 2002 年に北海道大学大学院工学研究科修了後に、トヨタ自動車株式会社に入社され、さまざ

まな部署でご活躍後、2023 年 3 月に GR カンパニーのプレジデントに就任されました。 

新社会人のみなさんにとって、大企業の組織のトップという立場で活躍されている先輩から「仕事」に

ついて直接学ぶことができる大変貴重な機会となります。また、同窓のみなさまにとっても、「ここで

しか聞けない話」を聞くことができる講演会ですので、ぜひたくさんの同窓の方にご参加いただきたく

存じます。 

また、今回は同窓会の忘年会としても開催いたしますので、みなさまと楽しいひと時を共有していただ

き、中部地区にご縁があった後輩である新社会人を温かく迎えていただけますと幸いです。 

 

下記の予定で開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 日時：2023 年 12 月 16 日（土） 

講演会 16:00～16:50（受付：15:45～） 

懇親会 17:00～19:00 

 



 場所：THE GARDEN（ザ・ガーデン）栄 

名古屋市中区栄 3-21-18 中央広小路ビル B1（栄駅 徒歩 3 分、伏見駅 徒歩 5 分） 

https://thegarden.owst.jp/ 

 

 会費：昭和・平成世代の卒業生  8,000 円 

令和世代の卒業生  5,000 円 

令和 4 年 3 月卒   2,000 円 

今年 4 月以降に就職した新社会人（卒年問わず） 無料 

注）会費ですが、出席人数によっては変動する可能性はあります。 

 

 お問い合わせ先：中部地区同窓会 事務局 稲冨美仁 

        電話 080-4800-1713 

                メール hokudai.chubu@gmail.com 

 申込みフォーム 

https://forms.gle/kJegJXCLhWCRZp3w9 

 

 

恐れ入りますが、準備の都合もございますので、ご参加可能な方は 10 月 31 日(火)までに申込フォーム

にてお申し込みをお願いします。 

 

合わせて、同窓会の入会も受け付けております（入会金：1,000 円）。 

まだ登録がお済みでない方は、下記 URL から事前に登録をお願いします。 

https://forms.gle/uA3C68wvVLXuX4pA6 

入会金は当日の会費と合わせて頂戴いたしますので、ご用意をお願いします。 

 

何かご不明な点がありましたらご連絡ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


